
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de 

TAPIRATIBA 

 

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 171- CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1520 
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br 

 

1/1 

 

PORTARIA N.º 104/2018, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018. 

 

"Designa Interlocutora do Programa São Paulo Amigo do 

Idoso e dá outras providências." 

 

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

  R E S O L V E : 

 

 

  ARTIGO 1º - Fica designada a Sta. MARIA LUIZA TEIXEIRA COSTA, Assistente 

Social desta Prefeitura Municipal, RG 13.369.988 SSP/SP, CPF 144.198.888-22, residente e 

domiciliado na Rua Do Marinheiro, s/n, Chácara Santa Izabel, nesta cidade de Tapiratiba, 

Estado de São Paulo, para exercer as funções de INTERLOCUTORA do Programa São Paulo 

Amigo do Idoso. 

  Nome: MARIA LUIZA TEIXEIRA COSTA; 

  E-mail: crass@tapiratiba.sp.gov.br  

  Telefone: (19) 3657-1748 

 

                   ARTIGO 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em 

vigor na data da sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 01 de novembro de 2018. 

 

 

 

LUIZ ANTONIO PERES 

Prefeito Municipal 

 

Publicado por afixação no quadro próprio de Editais, na sede da Prefeitura Municipal e no 

Painel da Cidadania, na mesma data. 

 


